Российская Федерация

Ростовская область   Сальский район

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2020                                                                                          № 9
с.Новый Егорлык
Об организации работ по валке сухих и аварийных деревьев в Новоегорлыкском сельском поселении в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации бесперебойного снабжения электрической энергией населения и хозяйствующих субъектов и проведения планомерной работы по ликвидации сухих и аварийных деревьев на территории Новоегорлыкского сельского поселения:

РАСПОРЯЖАЮСЬ :

1. Организовать участие населения в мероприятиях по обрезке деревьев   в охранных зонах электролиний и вводов в домовладения и другие постройки граждан.

           2. Для оперативного производства работ по ликвидации сухих, аварийных деревьев и пней привлечь всех землепользователей, на чьих прилегающих и закрепленных территориях находятся зеленые насаждения.

           3. Согласовать действия по ликвидации сухих и аварийных деревьев со специалистами  по вопросам экологии.

           4. Организовать взаимодействие энергетиков, населения и руководителей предприятий всех форм собственности по обрезке и уборке деревьев.

          5.   Провести разъяснительную работу с населением о недопустимости новых насаждений в охранных зонах ВЛ-0,4-10 кВ.

        6. Утвердить график проведения работ по обрезке деревьев охранных зонах ВЛ-0,4-10 кВ согласно графика, утвержденного распоряжением главы Сальского района В.И. Березовским №385 от 30.12.2019 года.
         7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
            Глава Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения                                          Е.В. Григоренко

Владимир Дмитриевич Коломиец

8(86372)42-7-77
	Приложение № 1

к распоряжению

Главы Администрации Новоегорлыкского сельского поселения

от 28.01.2020 №9

                                                                                                 ГРАФИК

обрезки деревьев в Новоегорлыкском сельском поселении  Сальского района на ВЛ-0,4 кВ

с привлечением населения на 2019 год

	 43.
	с. Новый Егорлык
	Л-7 Н-Егорлыкская
	370,330,380,300
	1
	февраль, июль

	 44.
	с. Романовка
	Л-3 Чапаевская
	220,389,

405
	1,2,3
	июль, сентябрь